
UCHWAŁA NR XIV/75/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie udziałów we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości 
gruntowej na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. z 2013r poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz Rozdziału II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do 
Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 26 poz. 563 z dnia 13.02.2006r z późn. zm), Rada Miasta Bartoszyce,

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce, do gminnego zasobu 
nieruchomości, udziałów 951/1000 części we  współużytkowaniu wieczystym niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Bartoszycach przy ul. Nowowiejskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
37/114 o pow.57 m2 dla której Sąd Rejonowy w Bartoszycach prowadzi KW OL1Y/00021041/2, oddanej we 
współużytkowanie wieczyste właścicielom lokali w budynku przy  ul. Nowowiejskiego 1A – Załącznik Nr 1.

2. Działka 37/114 zostanie przeznaczona na poszerzenie pasa drogowego drogi wewnętrznej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce.

§ 2. 

1. Cena nabycia udziałów 951/1000 części we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości o której mowa 
w § 1 została ustalona na podstawie szacunku rzeczoznawcy majątkowego i wynosi 4.125,- zł.

2. Wszelkie koszty związane z nabyciem współużytkowania wieczystego nieruchomości ponosi Gmina Miejska 
Bartoszyce.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: CCAC71CF-5336-4F01-BEDD-8EBF1B01046E. Uchwalony Strona 1



Id: CCAC71CF-5336-4F01-BEDD-8EBF1B01046E. Uchwalony Strona 2




